
 

 

Skolebestyrelsesmøde – Sønderskov-Skolen 

 

Dato: 19-03-2024 

Inviterede:  Jeppe Solløs Rasmussen, Camilla Rudebeck Juhl, Christina Elkjær, Fikret Abadzija, 

Anne Kastrup Pind, Laila Abdu Al Qader, Claus Bo Højgaard, Jane Dollerup 

Rasmussen, Susan Kamstrup, Joudi Alsheikh, Layla Burmeister Al-Swaily, Ulla 

Lassen og Birgit Dyngby 

Fraværende: Fikret Abadzija 

Sted: Lokale 21 kl. 17.00-19.00 

  

Referent: Ulla Lassen 

1) Bordet rundt. Nyt fra elevråd, medarbejdere og ledelse (17.00-17.20) 

Husk kort orientering om suppleantvalget v. Jeppe 

 

Referat: Elevrådet: 

Har været til fordeling af millionpuljen. Blev ikke færdig, så de skal til møde igen den 2. 

april 2024.  

Arbejder med loppebazar/tøjbazar 

Medarbejdere: 

Virksomhedssamarbejdet har nu været i gang på alle årgange. I april måned skal der være 

ny match making med virksomheder 

I dag har været afholdt en spændende temadag om skriftlighed. Er glade for at skolen 

prioriterer afvikling af en sådan dag.  

Den nye trivselsmåling er i gang med at blive afviklet for eleverne, hvor der, som aftalt, 

inden afholdelse af trivselsmåling, er snakket med eleverne om hvad de forskellige 

spørgsmål betyder, så de forstår, hvad de skal svare på. 

Ledelse: 

Vi er glade for at vi i år skal ansætte mere personale. 

Vi har ansat to allerede nu – to personaler, som har været udlånt fra Ahlmann-Skolen som 

nu er fastansat fra 1. august 2024. 

Vi har tre stillingsopslag opslået fra i dag. To stillinger til udskolingen og en til 

mellemtrinnet. 

Vi får stadig nye elever. 

Udkast til budget for 2024 gennemgået. Sættes på som punkt på næstkommende 

skolebestyrelsesmøde. 

Fra skolebestyrelsen: 

Da tre har ønsket at stille op som suppleant til skolebestyrelsen, skal der afholdes valg. 

De tre kandidater er blevet bedt om at sende et par linjer med beskrivelse af dem, som kan 

sendes ud i forbindelse med valget. 

  

2) 

 

Evaluering af forældrearrangement i januar (17.20-18.15) 



 

Mvh. Ulla 

Referat: Tilbagemeldingerne på forældrearrangementet gennemgået og drøftet. 

Der har været positive tilbagemeldinger fra deltagerne som deltog i dette arrangement. 

Der var et godt oplæg og en god dialog mellem forældrene.  

Et lignende arrangement ønskes afviklet i det nye skoleår i januar eller februar måned. 

Nogle af de input, der kom på mødet, vil blive indskrevet i skolens principper og 

retningslinjer. 

Der skal udarbejdes et forslag til arrangementer, som K-forældre kan arrangere samt 

forventninger til et K-forældreråd. Dette skal ligge på skolens hjemmeside. 

Opmærksomhed på god information til forældrene omkring skoledagen – f.eks. at der er 

afsat tid til spisepause i indskoling og på mellemtrinnet, udarbejdede klasseregler o.lign.  

 

3) Princip for Meddelelsesbogen – SB udkast (18.15 -18.30) 

 

Referat: Gennemgået, tilrettet og godkendt. Meddelelsesbogen skal være et redskab til en status på 

eleven.  

Opmærksomhed på at give forældre information om, hvornår/hvilken periode 

meddelelsesbogen er åben for forældrene. 

Udkastet vedhæftes referatet.  

 

4) Nyt fra FRO (18.30-18.40) 

 

Referat: Ungdomsskolen har i år planlagt afholdelse af en fælles alkoholfri sidste skoledag på 

Ringriderpladsen med forskellige optrædener, madboder m.m. P.t. er godt 400 unge 

tilmeldt.  

Der er et ønske om, at nogle lærere fra hver skole følger eleverne fra skolen til 

Ringriderpladsen.  

 

Der er på kommunens budget afsat midler de kommende 10 år til udvikling af fremtidens 

skole. Der er nedsat en arbejdsgruppe, som arbejder med dette. Jeppe er sammen med 

skolebestyrelsesformanden fra Humlehøj-Skolen udpeget til at deltage i denne 

arbejdsgruppe.  

 

5) Fondsansøgninger – status (18.40-18.50) 

 

Referat: 

 

Drøftet og aftalt, hvad vi vil søge midler til. Ulla udarbejder samlet udkast. 

6.) Evt.  (husk - cykelkampagne i april) 

Referat: Vi deltager igen i år i cykelkampagnen for 0. – 6. årgang. Der udarbejdes oversigt over 

hvem, der står hvilke dage. 

Der er ikke kommet tilbagemeldinger omkring en støtteforening efter 

forældrearrangementet. Skolebestyrelsen tager initiativ til at indkalde til et møde. 

Den 8. april afholdes informationsmøde for nye forældre til kommende 0. klasses 

forældre kl. 16.30. Jeppe og Christina deltager i dette møde. 


